Alerandrip et est per mensuram tabulas centum de

cem tertia pecia ubi dicitur ad Sario aput ipso

locog inter adfines a mane p meridie et monte sancti

Alexandrij a sera viaj et est tabulas septuaginta

Safi

-j- Lazarus rogatus subscripsi. i Petrus rogatus sub

scripsi. iohannes clericus rogatus subscripsr

i iohannes notarius scripsi . post tradita complevi

et dedi.

cccxii

Ann. SSL eo iunii.

Leopertus clericus mediolanensis donat presbyteris

oficialibus basilicae s. Ambrosii bona in rvico et

fundo illellesiate

me aulographo in Arch canam s. Ambrosii McdioL

nono

ln nomine nomini hei et Salvatoris nostri iesu

christi karolus divina hordinante providentia im

perator augustusr anno imperii eius secundop quon

dam liludowici regis filius a sexto kalendas iulias.

indictione quintadecima vobis viris presbiteris ofli

cialis basilice beati christi confessoris Ambrosiip in

qua eius sanctum corpus bumatum quiessitp qui est

fundatum prope civitate Mediolania ego in no

mineiaLeopertus clericus a abitator in suprascripta

civitate Mediolanil iusta postera. qua clamatur sancti

Laurentii ilia fpresentii-ruipiens-learn-stgdiatiz Pgminus

PmniPPlen-Lhecv credenitsc nuam animam altam

condidit a ad studium salutis semper invitat jit

quarta pecia in ipso agro a mane domui impera- ideo ego mqui- supra Leopertus clericus statuop et

toris a meridie sera et monte sancti Alexaner et per banc cartolam hordinationis mee confirmoa liit

est per mensuram tabolas centum duodecim quinta c statim ppst meum dicessum deveniat pro anime

pecia in ipso loco finis a manep meridie et sera

sancti Alexandrip a monte domni imperatori et san

cti Alexandrip et est tabulas decem et octo. lius au

tem suprascripta commutationes existimatas fuerunt

per bonos et credentes homines extimatores liens

dei et Saiderisio de Mocetoj Arivertoe Adreverto et

valperto de Martiningog et accesserunt super ipsis

rebus pariter insimul cum Adrevcrti archipresbitero

de eadem ecclesia et misso ut supra domno episcopo.

et previderunt ipsis rebusa et mensuraverunt et ex

timaveruntp dixerunt quod inunc presenti tempore

melioratis et ampliatis rebus recepisset domno epi

scopo ad pars sancti Alexandria quam eidem Ana

stasii presbitero dare ad suam proprietatems et com

mulatio ista juste iieri potuit feta ut in aliisy

Acto cives bergamo

i Anastasius presbiter in ac icommutatione a me

iacta manu mea subscripsi.

i ago Adrevertus archipresbiter misso ut supra in

manu mea subscripsi comissis aestiznatoribusy

mee remedio in potestatis de iamdictis presbiteris.

qui in ipsa basilica sancti Ambrosii pro tempore

ollicialis fuerintj in perpetuum abendum et facien

dump idest nominative illis casis et rebus terri

toriis cum edificiis omnibus iuris meij quas habere

et possidere viso sum in vico et fundo Mellesiate.

vel-1 inibi circumcirca reiaccntesg casis et rebus ipsis

cum superioribus adque inferioribusa seo cum ac

cessibus et omni edificiis inibi constitutasi ut dictum

esta in integrum a presenti diea ut supra dixi. post

meum dicessum statim in eorum presbiterisi qui

pro tempore in ipsa basilica sancti Ambrosii ofli

cialis fuerint1 et in eorum sucessoribusj qui in ea

dem basilica ollicialias pro tempore fuet-intx perpe

d tuis temporibus maneant et persistant potestatem

abendum et usifruendum pariter et equaliter pro

anime mee remedio proprietario quod previderint.

lit hoc volo i ut mihi inde ipsis presbiteris eius

que sucessoribus missasa vespcrum et singulas ora

ciones m faciant . ut mihi proficiat ad anime salu

tem et gaudium sempiternum fit non liceat mihi.

qui supra caper-tus clericuss exinde a modo nolle

quod semel volui a sed quod a me hic semel factum

vel conscriptum csta sub iusiurandum inviolaviliter

conservare promittoj ob hoc omni meaa heredum

ill - ln hac pcrmutalione inota il Luroi animadvertendnm

tantummodo arbitroiy quod cum in ea agatur de praediis ecclesiae

lu ltleiaudril qui ab episcopo ad invisenda bona missus tuin hoc

pacto recenseturz Adrcvertus archipresbyler de eodem ecclesiæ lix

quo aperte patet Adrevertum non ecclesiae modo s. vinccntiL

sed etiam s. Alexaudri fuisse arcbipresbylerum. eo quod utraque

cathcilralis sen cpiscopalis eratl ecclesia nempe bergomensisl cuius

unus Adievertus archipresbyleri munus gerebat unus enim erat

m unaquaque civitate archipresbyten qui in ticinensi concilio

hoc simmo habito municipalis propterea dicitur n.

m infra memoratur etiam porta. quae vocatur sancta tiuphemia..

atque hinc colligitur qualis esset ex bisce partibus mur-orum cii-s

cuitus. quos Anspertus instauraveratl

g domno mr

1

mo æmniiiy

m orationes nimirum in die annuali . ut moris erat tantorum
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proheredumque meorum in posterum repeticionis a Ardefusae vel ad vestras succetrices ad parte ipsius

damnata. iiec omnia superius oonpreinsa pro anime

mee statui et hordinavi. ut a presenti die post meum

obitumj qualiter superius statui et iudicavip iusta legem .

firmis et stabilis debeat permanere. wm omnibus

sic decrevit mea bona voluntas Actum civitate Me

diolani a t mil-h

i Leoperto clericus a me facta subscripsi.

Sign. i 1- manibus gregorii sartor et filius eius

Amenperti de suprascripta civitate testes.

Sign. j- manus ilildepraudi abitator ipsius civitatis

iusta posteraz que clamatur sancta iSufomiaa testis.

Protasius notarius in hac cartula ordinacionis ro

gatus ab Leopertus clericus testes subscripsi.

rileuderulfus de Sermencione in hac cartula ro

gatus subscripsi.

liaginaldus de Leminiano rogatus subscripsi.

Achinaldus index et notarius scripsij post tradita

complevi et dedi

cccx iii.

Ann. SSSL ro novcmbris

Ardefusa abbatissa monasterii brixiani ss. cosmae

et Panziani concedit fiamperto cle Sandrcnzano

quaedam bona in lseoa libellario nominey ad an

nos xxrx.

Asrsznu comm Man. de obrid liv-iany pag. t

m autographo quiriniano in bibL briaa

cenurr

in christi nomine imperante domno karolo hic

in italia anno ejus secundoi die decima intrantis

mensis novembrisp indicione prima Per has paginas

libelli trado ego Ardefusa lll abbatissa monasterii

sanctorum martyrum cosme et namianij fundatum

infra civitate iirixie. tibi vero itamperto filius quon

dam iohannis de vico Sadremanoj et modo habitare

videtur in vico Pollionej idest in integrum una sorte

massaricia. que est constituta in suprascripto vicoj

idest tam casa et alias tegiasa curtej torcolum1 orto et

areaj campisj vineisr pratisj pascuisj silvisy tam in mente

et planiciaj et omnia ad ipsa sorte pertinentem in

integrume sicuti ad hos annos per ciseverto libel

lario nomine rectum fuitp die presenti ego Ardefusa

abbatissa tibi iiamperto vel ad tuos heredes ad la

borandum et persolvendum de admodum ad annis

expletis nomero viginti nove ea racioney ut ego

liampert vel meos heredes in ipsa casa residere

debeamusa et predictas res in omnibus meliorenturt

nam non pegiorenturj et predictis rebus sub studio

et ordinem suum laborare et collere studeamusg

et reddamus exinde singolis annis vobis domne

m LtAsrzzn-r uel comment Man. de obcid.1iriæiac. pag. L.

citato dal erry cod bipL licrgom.. rom l. col. viz accen

nando a questa abbadessa e a questa carta. di cui da il fac-simile.

la chiama Anrlesasm che il errr stcsso snppono debba lcggersi

Andcmm La carta e di assai dimcile leltura. porche guasta dal

llacido gallicog ma non a interamente ribelle ad unvesntta trascri

mons.

pletos annos foris ex ipsis rebus excuterimusl aut
superposita fecerimus. aut menime fecerimus ipsis i 1